
 
 

 
           

 

Jihomoravský kraj 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 

Informace o zadavateli: 
 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 
IČ: 
 
 

70888337 
 

Informace o veřejné zakázce: 

 
Název veřejné zakázky: 

 

Zabezpečení vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních 

služeb v Jihomoravském kraji – klíčové aktivity 2 – 4 – 

opakovaná výzva 

Část 1: Profesní vzdělávání pracovníků poskytovatelů sociálních služeb 
Druh zadávacího řízení: 
Forma zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na služby 

podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o VZ“) 

  

 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

 
 

Č. j.: JMK 84647/2014 
Sp. zn.: S-JMK 99021/2013      
Vyřizuje: Mgr. Megová 
Telefon: 541 651 338 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 16. 7. 2014 
   
   

Dodatečné informace č. I. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce: 

  „Zabezpečení vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních služeb v Jihomoravském 

kraji – klíčové aktivity 2 – 4 – opakovaná výzva“ 

k Části 1 veřejné zakázky: 

Profesní vzdělávání pracovníků poskytovatelů sociálních služeb 

 



2 
 

 

 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Zvyšování kvality sociálních služeb v Jihomoravském kraji 

prostřednictvím vzdělávání“, reg. č. CZ.1.04/3.1.00/A9.0000 spolufinancovaného z Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost. 

  

Zadavatel poskytuje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 

Dotaz č. 1 (obdržen dne 15. 7. 2014): 

O jaký doklad, který by prokazoval "akreditaci" v jednotlivých modulech, se jedná - viz výběr textu ZD níže. 

Obecně jsou tyto okruhy popsány v OR a ŽL. 

Pro 1. část veřejné zakázky jsou vyžadovány doklady prokazující akreditaci těchto modulů vzdělávacího 

programu: 

- řízení lidských zdrojů 

- psychosociální dovednosti a kompetence manažera 

- systém řízení kvality sociálních služeb (QMSS) 

- ekonomika a finanční řízení organizace 

- public relations v sociálních službách 

- zvládání stresu 

- asertivita a efektivní komunikace 

- motivace a sebe-motivace 

- prevence syndromu vyhoření 

- psychohygiena a její podoby.  

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Doklady prokazující akreditaci požadovaných modulů vzdělávacího programu se rozumí rozhodnutí o 

udělení (doklad o udělení akreditačního čísla) akreditace vzdělávacího programu vydané akreditační 

komisí Ministerstva práce a sociálních věcí ČR, Ministerstva vnitra ČR nebo Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy ČR. 

Doklady prokazující akreditaci je povinen předložit uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, před jejím 

uzavřením zadavateli. 

Naproti tomu výpis z obchodního rejstříku (či jiné obdobné evidence) a doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (zejména výpis ze 

živnostenského rejstříku) jsou doklady, kterými zadavatel požaduje po uchazečích prokázat splnění 

profesních kvalifikačních předpokladů uvedených v ustanovení § 54 písm. a), b) zákona o VZ, a to již v rámci 

podané nabídky. 

 

 

JUDr. Věra Vojáčková, MPA 

ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

na základě pověření hejtmana Jihomoravského kraje 

ze dne 17. 12. 2012 č. j. JMK 140 297/2012 

 

 


		2014-07-16T12:44:47+0000
	Not specified




